

*BJT Invest A/S
Kirstinebjergvej 9
5792 Årslev*

CVR-nummer: 26 09 71 69

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJT Invest A/S Kirstinebjergvej 9 5792 Årslev
	Telefon: 65 90 17 17
	CVR-nr.: 26 09 71 69
	Stiftet: 8. juni 2001
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jeppe Glue Rasmussen, formand Benny Rasmussen Thomas Glue Rasmussen
Direktion	Benny Rasmussen
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -71 tkr. mod 11 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	13.271-	11.055-
1 Personaleomkostninger	0	250.189-
DRIFTSRESULTAT	13.271-	261.244-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	18-
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.040	11.040
Andre finansielle indtægter	62.134	289.824
Andre finansielle omkostninger	147.627-	25.667-
RESULTAT FØR SKAT	90.724-	13.935
Skat af årets resultat	19.963	3.065-
ÅRETS RESULTAT	70.761-	10.870
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	57.000
Overført resultat	3.570.761-	46.130-
DISPONERET I ALT	70.761-	10.870

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	276.040	379.040
Finansielle anlægsaktiver	276.040	379.040
ANLÆGSAKTIVER	276.040	379.040
Selskabsskat	14.525	10.703
Andre tilgodehavender	328.443	421.744
Udskudt skatteaktiv	21.662	1.699
Tilgodehavender	364.630	434.146
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	855.217	907.049
Værdipapirer og kapitalandele	855.217	907.049
Likvide beholdninger	3.582.170	3.595.240
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.802.017	4.936.435
AKTIVER	5.078.057	5.315.475

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	800.000	800.000
Overført resultat	767.773	4.338.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	3.500.000	57.000
EGENKAPITAL	5.067.773	5.195.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	284	109.942
Kortfristede gældsforpligtelser	10.284	119.942
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.284	119.942
PASSIVER	5.078.057	5.315.475

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	0	1
Lønninger	0	249.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i alt	0	250.189
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier.....	734.461	682.465
Kursregulering.....	120.756	224.584
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	855.217	907.049